

Baker House ApS
c/o Bageriet Diget, Att C. Honoré, Diget 66 B, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 45 79 11

Årsrapport

4. april 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2019.

Christian Honoré
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. april 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baker House ApS
c/o Bageriet Diget, Att C. Honoré
Diget 66 B
2600 Glostrup

CVR-nr.: 39 45 79 11
Stiftet: 4. april 2018
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 4. april - 30. juni

Direktion

Christian Honoré

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver bagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.724.150 Det ordinære resultat efter skat udgør 58.104. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/4 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	5.724.150
1 Personaleomkostninger	-4.765.796
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-30.000
Andre driftsomkostninger	-814.601
Driftsresultat	113.753
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.821
Resultat før skat	105.932
3 Skat af årets resultat	-47.828
Årets resultat	58.104
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	58.104
Disponeret i alt	58.104

Balance

Aktiver	
Note	30/6 2019
Anlægsaktiver	
Deposita	38.814
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.814
Anlægsaktiver i alt	38.814
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	35.000
Varebeholdninger i alt	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.357
Andre tilgodehavender	201.658
Tilgodehavender i alt	370.015
Likvide beholdninger	489.463
Omsætningsaktiver i alt	894.478
Aktiver i alt	933.292

Balance

Passiver	
Note	30/6 2019
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	58.104
Egenkapital i alt	108.104
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	47.828
Anden gæld	777.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	825.188
Gældsforpligtelser i alt	825.188
Passiver i alt	933.292

6 Eventualposter

Noter

	4/4 2018 - 30/6 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.479.149
Pensioner	3.966
Andre omkostninger til social sikring	3.282.681
	4.765.796
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	7.821
	7.821
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	47.828
	47.828
4. Virksomhedskapital	
Egenkapital	50.000
	50.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	58.104
	58.104
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen eventualforpligtelser.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Honoré

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-996510945593

IP: 147.78.xxx.xxx

2019-12-03 11:09:17Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-12-03 11:11:43Z

NEM ID 

Christian Honoré

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-996510945593

IP: 147.78.xxx.xxx

2019-12-03 11:23:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NK6PS-IB0EV-0575G-K4Z52-060W8-UXHHE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>